nutnosti opravy předmětu koupě v záruční době. 

Článek 3 

Kupní cena 

3.1.   Celková kupní cena za dodání zboží (1 ks zahradního univerzálního multifunkčního 

stroje včetně veškerého příslušenství / vybavení a nákladů na dopravu) dle čl. 2 této smlouvy 

činí 686 872,- Kč bez DPH (slovy: šest set osmdesát šest tisíc osm set sedmdesát dva korun 

českých), DPH ve výši 21%  činí 144 243,- Kč (slovy: sto čtyřicet čtyři tisíc dvě stě čtyřicet tři 

korun českých), celková kupní cena vč. DPH činí 831 115,- Kč (slovy: osm set třicet jedna 

tisíc sto patnáct  korun českých).  

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s dodáním zboží v rozsahu této 

smlouvy, včetně poskytnuté záruky za jakost po dobu stanovenou v této smlouvě.  

3.2. Celková kupní cena dle odst. 3.1. tohoto článku bude uhrazena na základě řádně